

**1 Robert Louis Stevenson – Şiirler (çev. Berkant Günay)**

**2 Betül Çotuksöken – Felsefenin Gör Dediği Eğitimde SES – 30**

*İnsan dünyası, antropolojinin temel kavramlarının eşliğinde değerlendirdiğimizde, “durum-duruş” “karşılığına”na-“karşılığına”na-“karşılaştırması”na göre sürekli bir biçimde farklılıklar gösteren, hareket halinde olan, sürekli devinen bir dünyadır.*

**5 Mehmet Rayman – Bu Dağın Masalı (Şiir)**

**6 Sayıl Cengiz Gündoğdu - Yakup Kadri Karaosmanoğlu Türk Yazınında Gerçekliğin Temel Taşı-XIII**  
*Metafizik bakış için ilkin şunu söylemek gerekiyor. Metafizik bakışta zaman, uzam kavramları yoktur. Gelişim, değişim de yoktur metafizik bakışta. Metafizikte bilinç tembeldir, gördüğünü, algıladığını bir noktaya çiviler. Bilinç kıpırdamaz metafizikte. Yakup Kadri'nin karamsarlığından ötürü Maupassant'ı sevdiği doğrudur.*

**11 Ferhat Özen – “Baban Öldü, Sakın Gelme!” (Şiir)**

**12 Sibel Özbudun – “Çocuk da Yaparım, Kariyer de!” Ya da Neo-Liberal Kapitalizm Feminizmi Nasıl Gasp Eder?**

*Feminizm 1970'li yıllarda “sosyal devlet” çipasından koptu kopalı, ya da daha doğrusu, “kadınların kurtuluşu” projeksiyonunun ekonomi politikle bağlantılarını reddetti reddedeli-haydi daha açık söyleyeyim, “sınıf” eksenine bağlarını koparıp da “kimlik” eksenli söylemlere eklemeli eklemeli, fazlasıyla çeşitlendi...*

**17 Çetin Örgen – Beklemek (Şiir)**

**18 Yusuf Çotuksöken – Özsözler Günlüğü (43) - Nisan 2023**

*1 Nisan*

*“Yaşadıklarımız karşısında kötümserliğe sığınmak bize yaraşmaz, yakışmaz... Bu Dünya ne yıkımlar, yakımlar yaşamış; tümünden de büyük küçük yitimlerle çıkmıştır. Yaşam sürüyor. Önemli olan, yaşamın hakkını verebilmekte, bu da, sizin de iyi bildiğiniz gibi, ‘insan’ olmaktan geçiyor...”*

**20 Günova Sepin – Bir Gün Şiir Beni Bırakırsa (Şiir)**

**21 Ebru Tutu – Konfor Alanını Terk Etmeyen Aydın Bize Nasıl Bir Yaşam Vaat Ediyor**

*Kapitalizmin insanın düşünme edimine karşı giriştiği şiddetli saldırıyı görünür kılabilmek adına yıllardır yazılar yazıyorum. Önce orta sınıfın körlüğüne ışık tutmayı denedim, pek bir yanıt alabildiğimi söyleyemem. Onlarla bir aydınlanma hareketi başlatılabilir mi diye sordum, araştırdım. Yazdım, konuştum, düşünceyi hapsedildiği yerden çıkarmanın yollarını aradım. Başarılı olamadım.*

**23 Hasan Akarsu – İsmail Delihasan'ın Yeni Şiirleri: “Melekler İnsan Doğar”**

*Ozan, yazar İsmail Delihasan 1966 Rize-Muradiye beldesi doğumlu olup şiirleri ve yazıları birçok dergide yayınlanır. Ateşle Top Oynamak (2001, Gerçek Sanat Yayınları), Minyatür Tanrılar (2016, İnsancıl Yayınları) kitaplarından sonra “Melekler İnsan Doğar” şiir yapıtıyla okurlarına ulaşır.*

**24 Nurbanu Kablan – “Bir Bilim Adamının Romanı”**

*Mustafa'nın babası dışındaki herkes ondaki ışığı görmüştür. Babanın oğlu için söylediği “Bu, adam olmaz” sözüne inat üniversite hocası “Mustafa ilerde güneş gibi parlayacak” demiştir. Liseyi birincilikle bitiren bilim sevdalısının bir başka sevdası daha vardır.*

## 26 Cemal Karsavran – Acılar Ekmeđime Katık (Şiir)

### 27 Leyla Şahin – Güneşin Yaprakları Nuray Gök Aksamaz Şiirleri

*Bu bezgin, ie kapalı, yer yer kederli pandemi günlerinde; kimisi imzalı, kimisini kendim edindiđim pek çok şiir kitabına bakma olanađım oldu. Zihnimi ve ruhumu ayaklandıran şiirler okudum. Nuray Gök Aksamaz'ın şiirleri de bunlar arasında.*

## 29 Osman Akyol – Öldün Sevgilim (Şiir)

### 30 Özcan İter – Sözcüklerden Korkmak

*Baskı dönemleri; korku, yılgınlık dönemleridir. Gerçeklerin susturulduđu, yalanların meydanlara sığmadıđı, huzursuzluđun dört koldan yayıldıđı, topluma bir yerlerden ayar çekildiđi, insanın "hi"e indirgeendiđi karanlık zaman dilimleri.*

## 33 Gürsel Çolakođlu – Dekor (Şiir)

### 34 A. Didem Uslu – 2021-2022 Maskeli Tiyatro Mevsiminden Seçmeler – VIII

*Ermişler ya da Günahkarlar oyununa girerken seyircilerin kollarına "günahkar" damgası bastırdılar. Ben de o gün gerçekten günahkardım, iyi oldu. Oyun bir çeviri romandan alınmış ama kurguyu çok beğenmedim. Doktor muayenehanesindeki doktorla yazar ve hemşire arasında geçen olay, aldatmaca ve sürprizler üzerine kuruluydu.*

## 42 Basından

### 48 İdris Yiđit – Gelinciđin Bülbülü (Öykü)

*Bülbül, hırın dalgalar gibi kalkıp iniyordu. Kızıla çalan kahverengi kanatları birbirinden ayrılmış, uçuk nohudi hav tüyleri diken gibi kabarmış halde hava boşluđunda durmaksızın oradan oraya savrulup duruyordu.*

## 50 Berrin Taş – Hep Yolda

26 Ağustos 2023

*Yılların ötesinden N. Hikmet'e saldırmaya devam ediliyor. Kim olduđunun bir önemi yok aslında. Öğretim üyesi proflar da N. Hikmet'e sataşmak için fırsat kolluyorlar. Elbette Nazım Hikmet de eleştirilebilir ama bunların ki o deđil. Kalemi ellerine almadan daha ona nasıl sataşacaklarını hesaplamış oluyorlar. Üstelik onlara yanıt verebilecek durumda deđil. Şair hayatta deđil. Peki öyleyse neler oluyor. Şarkıcı Teoman'ın söylediklerini de okuyunca bu konu üstüne düşündüm.*

## 53 Sayıl Cengiz Gündođdu – Yıldız Güncesi

20 Ağustos Pazar

*Sakarya Savaşı yitirilseydi, Mustafa Kemal öldürülecekti. Türkiye Cumhuriyeti olmayacaktı. Anadolu'nun bir köşesinde, okuması yazması olmayan beyni dinsel dogmalarla eritilmiş, bilgisiz bir köy halkı yaşayacaktı. Ben olmayacaktım, bu yazıları yazamayacaktım. Siz de olmayacaktınız.*